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Sagsgang 

EAU 

Sagsfremstilling 

Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget besluttede på mødet 29. april 2020, at der skulle gennemføres 

8 virtuelle netværksarrangementer i 2020 i samarbejde med Business Djursland. Formålet var at 

motivere og stimulere virksomhedernes fortsatte drift i en COVID-19-betinget krise. Desuden 

skulle det virtuelle netværk bidrage til at styrke og udvide deltagernes personlige netværk til gavn 

for det fremtidige samarbejde virksomhederne imellem. 

 

Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget bevilligede på mødet 24. juni 2020 0,075 mio. kr. til 

udvikling og afholdelse af 6-8 virtuelle møder.  

 

Der har været afholdt 7 virtuelle møder. Trods intensiv markedsføring via nyhedsbreve, sociale 

medier og direct mails har deltagelsen været beskeden, hvilket indikerer en manglende interesse for 

den virtuelle netværksform. Dog har der i perioden også været udbudt et stigende antal faglige 

webinarer fra regionale og nationale aktører, så konkurrencen har været stor.  

 

Formen på møderne har fungeret godt, og især har det fungeret godt at afvikle de virtuelle møder 

ude fra en virksomhed, da det tilførte mødet øget relevans. 

 

På baggrund af disse erfaringer anbefaler Business Djursland i deres afrapportering, at den virtuelle 

netværksform bruges mere målrettet til allerede eksisterende netværk samt til nystartede 

virksomheder og iværksættere. 

 

For yderligere detaljer om Virtuelt Business Netværk henvises til bilaget ”Afrapportering Virtuel 

Business Netværk”. 
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Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Initiativet Virtuelt Business Netværk understøtter ”Aftale om politiske hjælpepakker og øvrige 

udestående budgetproblemer – Initiativer til understøttelse af områder, der er særlig hårdt ramt som 

følge af Covid-19”.  

Økonomiske konsekvenser 

Ud af de bevilligede 0,075 mio. kr. er der brugt 0,070 mio. kr. 

Indstilling 

Erhvervs- og arbejdsmarkedschefen indstiller, at  

1. anbefalingen om mere målrettet brug af den virtuelle netværksform drøftes. 

2. orienteringen tages til efterretning. 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 27-01-2021 

Ad. 1 Drøftet. 

 

Ad. 2 Til efterretning. 

 

Bilag: 

1 - 3008322 Åben Afrapportering Virtuel Business Netværk (5968/21) (H) 
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